
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр 

«Южный город» пос. Придорожный муниципального района Волжский 

Самарской области 
443085, Россия, Самарская область, муниципальный район Волжский, п. Придорожный, 

микрорайон «Южный город», Николаевский проспект, дом № 50. 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«21» января  2021 г.                                                             № 7-в               

 

 
«О зачислении на обучение 

по программам дошкольного образования» 
 

На основании Административного регламента предоставления министерством 

образования и науки Самарской области государственной услуги 

«Предоставление дошкольного образования по основной общеобразовательной 

программе», а также присмотр и уход от 11.06.2015 № 201-од, на основании 

решения Территориальной комиссии по комплектованию воспитанниками 

государственных образовательных учреждений Поволжского управления 

министерства образования и науки Самарской области, реализующих основную 

общеобразовательную программу дошкольного образования (протокол № 8 от 

06.08.2020г., протокол № 9 от 12.08.2020г., протокол № 11 от 04.09.2020г., 

протокол  № 12 от 09.10.2020г.,), заявления родителя (законного представителя) 

и медицинского заключения о состоянии здоровья ребенка 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в структурное подразделение «Детский сад «Лукоморье», с 

21.01.2021г.: 

№ 

п/п 

Номер путевки Группа для зачисления 

1.  36214/ВА/2008…552 Средняя группа 

2.  36214/ВА/2009…988 Средняя группа 

3.  36214/ВА/2008…363 Средняя группа 

4.  36214/ВА/2008…946 Вторая младшая группа 

5.  36214/ВА/2010…245 Средняя группа 

6.  36214/ВА/2009…103 Средняя группа 

7.  36214/ВА/2009…925 Средняя группа 

8.  36214/ВА/2009…907 Средняя группа 

9.  36214/ВА/2009…032 Средняя группа 

10.  36214/ВА/2009…291 Средняя группа 

11.  36214/ВА/2009…435 Средняя группа 

12.  36214/ВА/2009…890 Средняя группа 

13.  36214/ВА/2008…755 Старшая группа 

14.  36214/ВА/2009…273 Старшая группа 

15.  36214/ВА/2008…434 Старшая группа 

16.  36214/ВА/2008…462 Старшая группа 

17.  36214/ВА/20080…988 Старшая группа 



18.  36214/ВА/2008…443 Старшая группа 

19.  36214/ВА/2008…634 Средняя группа 

20.  36214/ВА/20080…871 Средняя группа 

21.  36214/ВА/2008…729 Средняя группа 

22.  36214/ВА/2008…827 Средняя группа 

23.  36214/ВА/2008…750 Средняя группа 

24.  36214/ВА/20080…283 Средняя группа 

25.  36214/ВА/2008…435 Средняя группа 

26.  36214/ВА/2008…474 Средняя группа 

27.  36214/ВА/2009…022 Средняя группа 

28.  36214/ВА/2008…981 Средняя группа 

29.  36214/ВА/2009…773 Средняя группа 

30.  36214/ВА/2008…757 Средняя группа 

31.  36214/ВА/2009…504 Средняя группа 

32.  36214/ВА/2009…531 Средняя группа 

33.  36214/ВА/2008…492 Средняя группа 

34.  36214/ВА/2009…309 Средняя группа 

35.  36214/ВА/2009…997 Средняя группа 

36.  36214/ВА/2008…365 Средняя группа 

37.  36214/ВА/2009…425 Средняя группа 

38.  36214/ВА/2008…722 Средняя группа 

39.  36214/ВА/2009…382 Первая младшая группа 

40.  36214/ВА/2008…400 Вторая младшая группа 

41.  36214/ВА/20080…844 Вторая младшая группа 

42.  36214/ВА/2008…142 Вторая младшая группа 

43.  36214/ВА/2008…821 Вторая младшая группа 

44.  36214/ВА/2008…445 Вторая младшая группа 

45.  36214/ВА/2008…107 Вторая младшая группа 

46.  36214/ВА/2008…910 Вторая младшая группа 

47.  36214/ВА/2008…983 Вторая младшая группа 

48.  36214/ВА/2008…179 Вторая младшая группа 

49.  36214/ВА/2008…723 Старшая группа 

50.  36214/ВА/2008…675 Старшая группа 

51.  36214/ВА/20080…354 Старшая группа 

52.  36214/ВА/2008…786 Старшая группа 

53.  36214/ВА/2008…456 Старшая группа 

54.  36214/ВА/20080…782 Старшая группа 

55.  36214/ВА/2008…312 Старшая группа 

56.  36214/ВА/2008…603 Старшая группа 

57.  36214/ВА/2008…006 Старшая группа 

58.  36214/ВА/2008…624 Старшая группа 

59.  36214/ВА/2008…114 Старшая группа 

60.  36214/ВА/2008…776 Старшая группа 

61.  36214/ВА/2008…407 Старшая группа 

62.  36214/ВА/2009…871 Старшая группа 

63.  36214/ВА/2008…508 Старшая группа 

64.  36214/ВА/2008…429 Старшая группа 

65.  36214/ВА/2008…268 Старшая группа 



66.  36214/ВА/2009…700 Старшая группа 

67.  36214/ВА/2009…755 Старшая группа 

68.  36214/ВА/2008…320 Старшая группа 

69.  36214/ВА/2010…254 Старшая группа 

70.  36214/ВА/2008…437 Старшая группа 

71.  36214/ВА/2008…124 Старшая группа 

72.  36214/ВА/2008…973 Старшая группа 

73.  36214/ВА/2008…694 Старшая группа 

74.  36214/ВА/2009…853 Старшая группа 

75.  36214/ВА/2009…808 Средняя группа 

76.  36214/ВА/2008…096 Средняя группа 

77.  36214/ВА/2008…782 Средняя группа 

78.  36214/ВА/2008…051 Средняя группа 

79.  36214/ВА/2008…611 Средняя группа 

80.  36214/ВА/2009…817 Средняя группа 

81.  36214/ВА/2008…562 Вторая младшая группа 

82.  36214/ВА/2008…731 Вторая младшая группа 

83.  36214/ВА/2009…265 Первая младшая группа 

84.  36214/ВА/2009…774 Первая младшая группа 

85.  36214/ВА/2009…587 Первая младшая группа 

86.  36214/ВА/2009…096 Первая младшая группа 

87.  36214/ВА/2009…149 Первая младшая группа 

88.  36214/ВА/2008…684 Подготовительная группа 

89.  36214/ВА/2009…184 Подготовительная группа 

90.  36214/ВА/20080…040 Подготовительная группа 

91.  36214/ВА/20080…031 Подготовительная группа 

92.  36214/ВА/2009…193 Подготовительная группа 

93.  36214/ВА/20080…005 Подготовительная группа 

94.  36214/ВА/2008…018 Подготовительная группа 

95.  36214/ВА/2008…599 Подготовительная группа 

96.  36214/ВА/2009…031 Подготовительная группа 

97.  36214/ВА/2008…963 Подготовительная группа 

98.  36214/ВА/2008…947 Подготовительная группа 

99.  36214/ВА/2008…358 Подготовительная группа 

100.  36214/ВА/2008…419 Подготовительная группа 

101.  36214/ВА/2008…116 Подготовительная группа 

102.  36214/ВА/2008…884 Подготовительная группа 

103.  36214/ВА/2008…561 Подготовительная группа 

104.  36214/ВА/2008…045 Подготовительная группа 

105.  36214/ВА/2008…232 Подготовительная группа 

106.  36214/ВА/2008…016 Подготовительная группа 

107.  36214/ВА/2008…223 Подготовительная группа 

108.  36214/ВА/2008…794 Подготовительная группа 

109.  36214/ВА/2008…642 Подготовительная группа 

110.  36214/ВА/2008…697 Подготовительная группа 

111.  36214/ВА/2008…713 Подготовительная группа 

112.  36214/ВА/2009…844 Подготовительная группа 

113.  36214/ВА/2010…708 Подготовительная группа 



114.  36214/ВА/2008…232 Подготовительная группа 

115.  36214/ВА/20080…041 Подготовительная группа 

116.  36214/ВА/20080…176 Подготовительная группа 

117.  36214/ВА/2008…880 Подготовительная группа 

118.  36214/ВА/2010…628 Подготовительная группа 

119.  36214/ВА/2009…264 Подготовительная группа 

2. Делопроизводителю с/п «Детский сад «Лукоморье» завести личное 

дело на воспитанника структурного подразделения. 

3. Старшему воспитателю разместить в трехдневный срок приказ о 

приеме воспитанника на информационном стенде и на официальном сайте в 

сети Интернет с/п «Детский сад «Лукоморье». 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего с/п 

«Детский сад «Лукоморье». 

 
                              В.М. 

 


